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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 02:24,63 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 01.04.2022 in San Antonio (USA)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 03:17,26 350

  100m: 01:36,36 (01:36,36) | 200m: 03:17,26 (01:40,90)
2. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 03:18,78 342

  100m: 01:36,58 (01:36,58) | 200m: 03:18,78 (01:42,20)
3. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 03:19,18 340

  100m: 01:36,31 (01:36,31) | 200m: 03:19,18 (01:42,87)
4. Freya Buder 2011 SV Weixdorf 03:20,05 336

  100m: 01:36,39 (01:36,39) | 200m: 03:20,05 (01:43,66)
5. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 03:22,78 322

  100m: 01:39,65 (01:39,65) | 200m: 03:22,78 (01:43,13)
6. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 03:50,60 219

  100m: 01:53,82 (01:53,82) | 200m: 03:50,60 (01:56,78)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 02:59,65 464

  100m: 01:27,61 (01:27,61) | 200m: 02:59,65 (01:32,04)
2. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 03:13,79 369

  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:13,79 (01:40,61)
3. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 03:16,24 356

  100m: 01:34,09 (01:34,09) | 200m: 03:16,24 (01:42,15)
4. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 03:21,81 327

  100m: 01:36,12 (01:36,12) | 200m: 03:21,81 (01:45,69)
5. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 03:33,03 278

  100m: 01:43,37 (01:43,37) | 200m: 03:33,03 (01:49,66)

nicht am Start
Marie Hansen 2010 SC Riesa

abgemeldet
Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V.
Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 02:53,06 519

  100m: 01:22,84 (01:22,84) | 200m: 02:53,06 (01:30,22)
2. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 02:55,14 501

  100m: 01:24,74 (01:24,74) | 200m: 02:55,14 (01:30,40)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 02:44,76 601

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:44,76 (01:24,17)
2. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 02:55,33 499

  100m: 01:24,93 (01:24,93) | 200m: 02:55,33 (01:30,40)
3. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 02:56,13 492

  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:56,13 (01:30,73)
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 02:58,09 476

  100m: 01:27,92 (01:27,92) | 200m: 02:58,09 (01:30,17)
5. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 03:04,04 431

  100m: 01:27,18 (01:27,18) | 200m: 03:04,04 (01:36,86)
6. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 03:08,02 405

  100m: 01:30,52 (01:30,52) | 200m: 03:08,02 (01:37,50)
7. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 03:20,49 334

  100m: 01:35,60 (01:35,60) | 200m: 03:20,49 (01:44,89)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 02:44,76 601

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:44,76 (01:24,17)
2. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 02:51,59 532

  100m: 01:21,72 (01:21,72) | 200m: 02:51,59 (01:29,87)
3. Lilja Aline Hamann 2006 SSG Leipzig e.V. 02:52,85 521

  100m: 01:23,87 (01:23,87) | 200m: 02:52,85 (01:28,98)
4. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 02:53,06 519

  100m: 01:22,84 (01:22,84) | 200m: 02:53,06 (01:30,22)
5. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 02:55,14 501

  100m: 01:24,74 (01:24,74) | 200m: 02:55,14 (01:30,40)
6. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 02:55,33 499

  100m: 01:24,93 (01:24,93) | 200m: 02:55,33 (01:30,40)
7. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 02:56,13 492

  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:56,13 (01:30,73)
8. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 02:57,99 477

  100m: 01:25,01 (01:25,01) | 200m: 02:57,99 (01:32,98)
9. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 02:58,09 476

  100m: 01:27,92 (01:27,92) | 200m: 02:58,09 (01:30,17)
10. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 02:59,65 464

  100m: 01:27,61 (01:27,61) | 200m: 02:59,65 (01:32,04)
11. Felicitas Große 2007 SSV Leutzsch 03:00,86 455

  100m: 01:27,49 (01:27,49) | 200m: 03:00,86 (01:33,37)
12. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 03:04,04 431

  100m: 01:27,18 (01:27,18) | 200m: 03:04,04 (01:36,86)
13. Isabella Schmidt 2002 SSV Leutzsch 03:04,25 430

  100m: 01:27,89 (01:27,89) | 200m: 03:04,25 (01:36,36)
14. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 03:08,02 405

  100m: 01:30,52 (01:30,52) | 200m: 03:08,02 (01:37,50)
15. Leonie Henze 2007 SSV Leutzsch 03:10,72 388

  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:10,72 (01:39,04)
16. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 03:13,79 369

  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:13,79 (01:40,61)
17. Lisa Sophie Seiler 2006 SSV Leutzsch 03:15,47 360

  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:15,47 (01:43,58)
18. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 03:16,24 356

  100m: 01:34,09 (01:34,09) | 200m: 03:16,24 (01:42,15)
19. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 03:17,26 350

  100m: 01:36,36 (01:36,36) | 200m: 03:17,26 (01:40,90)
20. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 03:18,78 342

  100m: 01:36,58 (01:36,58) | 200m: 03:18,78 (01:42,20)
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
21. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 03:19,18 340

  100m: 01:36,31 (01:36,31) | 200m: 03:19,18 (01:42,87)
22. Freya Buder 2011 SV Weixdorf 03:20,05 336

  100m: 01:36,39 (01:36,39) | 200m: 03:20,05 (01:43,66)
23. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 03:20,49 334

  100m: 01:35,60 (01:35,60) | 200m: 03:20,49 (01:44,89)
24. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 03:21,81 327

  100m: 01:36,12 (01:36,12) | 200m: 03:21,81 (01:45,69)
25. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 03:22,78 322

  100m: 01:39,65 (01:39,65) | 200m: 03:22,78 (01:43,13)
26. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 03:33,03 278

  100m: 01:43,37 (01:43,37) | 200m: 03:33,03 (01:49,66)
27. Marleen Forner 2011 SC DHfK Leipzig 03:50,60 219

  100m: 01:53,82 (01:53,82) | 200m: 03:50,60 (01:56,78)


